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»زالوی کثیف« در بازسازی صحنه جنایت: 

ترسیدم رسوا شوم! 
سیدخلیل سجادپور- خودم هم نفهمیدم چه اتفاقی 
افتاد، همه چیز در یک لحظه رخ داد. دخترک گریه می 
کرد و من از آبرویم می ترسیدم! وقتی گریه کنان گفت: 
همه چیز را به پدر و مادرم می گویم دیگر حال خودم 
را نفهمیدم، از رسوایی وحشت داشتم به همین دلیل 

دخترک را روی زمین انداختم و ...
به گــزارش خراسان، این ها بخشی از اظهارات مرد 
41 ساله معروف به »زالوی کثیف« است که صبح روز 
گذشته برای بازسازی صحنه جنایت به محل وقوع جرم 

هدایت شده بود. 
عقربه های ساعت به 8 صبح نزدیک می شد که نیروهای 
ــگ »ورود به صحنه جرم ممنوع« را  پلیس نــوار زردرن
اطراف محل وقوع جنایت نصب کردند. خبر بازسازی 
صحنه قتل، به طرز برق آسایی در میان اهالی پیچید 
و ناگهان جمعیت زیادی به خیابان شهید غلامی قلعه 
ساختمان )شهرک شهید رجایی( هجوم آوردنــد. هر 
لحظه بر تعداد مردم افزوده می شد به طوری که دیگر 
روی کاپوت خودروهای پارک شده و درختان حاشیه 
خیابان نیز مملو از افرادی بود که برای ابراز تنفر از وقوع 

چنین حوادث تلخی به محل آمده بودند. 
فریادهای تقدیر از دستگاه قضایی و نیروی انتظامی 
برای دستگیری مرد معروف به »زالوی کثیف« آسمان 
منطقه را به لرزه درآورد. در این میان اظهارنظرهای 

ــان ضمن  ــود. برخی از آن متفاوت اهــالــی شنیدنی ب
ابراز انزجار از مرد 41 ساله متاهل که برای لحظه ای 
هوسرانی، دختر کوچک بی گناهی را به قتل رسانده 
بــود، در اظهاراتی واقــع بینانه معتقد بودند، مــردم و 

مسئولان به ویژه اهالی محل نباید بگذارند فرزندان 
و خانواده ، قربانی اصلی خطای این متهم شوند. آنان 
می گفتند اگر این فرد کثیف،جرمی را مرتکب شده 
است نباید بگذاریم فرزندان و خانواده او با آسیب های 
اجتماعی این حادثه دست به گریبان شوند چرا که سه 
فرزند خردسال او در خطای پدرشان بی تقصیر هستند. 
ــت که  هنوز اظهارنظرهای اهــالــی محل ادامـــه داش

خودروی پلیس آژیرکشان در محل توقف کرد.
 »ع- الف« )متهم( در حالی که حلقه های آهنین قانون 
دست و پاهایش را می فشرد، در کنار کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی از داخل خودرو 
بیرون آمد و شعارهای مردم در قدردانی از دستگاه 
قضایی و نیروی انتظامی فضای شهرک شهید رجایی 
را شکافت. متهم معروف به »زالوی کثیف« در حالی که 
سبد قرمز رنگ نان و دمپایی های آبی رنگ مقتول را به 
دست گرفته بود به داخل حیاط )محل ارتکاب جرم( 

هدایت شد. 
بازپرس ویژه قتل عمد با تفهیم مواد قانونی به متهم 
مبنی بر این که حقایق را بازگو کند، از وی خواست 
مقابل دوربین قوه قضاییه قرار گیرد و به تشریح ماجرا 
بپردازد. گزارش خراسان حاکی است، مرد 41 ساله 
پس از معرفی کامل خود گفت: آن روز قرار بود برای 
آزادی برادرزنم که در زنــدان به سر می برد با فردی 
ــن و  ــی ــوان ــا بــه ق ــن آش
جرایم صحبت کنیم 
من  دلیل  همین  بــه 
خانواده ام را به خانه  
مادرزنم بردم سپس 
برای بردن مقداری 
غذا که از ظهر مانده 
ــود بــه خــانــه خــودم  ب
بازگشتم تا غذاها را 
ــرای صــرف شــام به  ب
خانه مــادرزنــم ببرم 
لحظه  یـــک  در  امـــا 
»ندا« )دختر 6 ساله 
افغانی( را دیدم که 
زنبیل به دست به سمت نانوایی می رفت. در یک لحظه 
شیطان به سراغم آمد و وسوسه شدم وقتی او در حال 
بازگشت به خانه بود، نقشه شیطانی ام را اجرا کردم 
به او گفتم به داخــل حیاط بیاید تا مقداری غذا به او 
بدهم. او را با ترفند به داخل اتاق خواب بردم و یک عدد 
شیرینی به او دادم و ... خانواده آن دختر را به طور کامل 
می شناختم چرا که همسایه نزدیک ما بودند به همین 
خاطر وقتی گریه می کرد و می گفت: موضوع را به پدر و 
مادرش می گوید ترسیدم که رسوا شوم به همین دلیل او 
را روی زمین انداختم، چند دستمال کاغذی به دهانش 

فرو کردم و صورتش را با دست می فشردم! و ...
بعد از دقایقی که فهمیدم دیگر جان ندارد، جسد او را 
داخل دو کیسه گونی گذاشتم و در خیابان بالاتر رها 

کردم.
گزارش خراسان حاکی است، در این هنگام قاضی علی 
اکبر احمدی نژاد از وی سوال کرد. آن خیابان معمولا 
شلوغ است؟ که متهم پاسخ داد از شانس بد من در آن 

ساعت از شب هیچ کس در کوچه نبود!
بنابراین گزارش، متهم مذکور پس از آن که به سوالات 
متعدد قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد درباره جزئیات وقوع این حادثه تاسف بار پاسخ 
داد، به تصاویر فرزندانش خیره شد که روی قاب دیوار 

خودنمایی می کرد! 
گزارش خراسان حاکی است، در آغاز بازسازی صحنه 
)رئیس  ثانی  غلامی  محمدرضا  سرهنگ  که  جنایت 

اداره جنایی پلیس آگاهی( و سرهنگ مهدی سلطانیان 
)رئیس دایره قتل( حضور داشتند، سرگرد نجفی )افسر 
پــرونــده( به تشریح جزئیاتی از محتوای ایــن پرونده 
پرداخت و چگونگی دستگیری متهم را توضیح داد. 
در پایان بازسازی صحنه قتل نیز قاضی احمدی نژاد 
با صدور دستور قضایی ، مرد معروف به »زالوی کثیف« 
را روانه زندان کرد تا این پرونده حساس دیگر مراحل 
قانونی خود را طی کند. شایان ذکر است قاضی حسن 
حیدری )مــعــاون امنیتی و سیاسی دادســتــان مرکز 
خراسان رضوی( نیز برای نظارت بر مسائل امنیتی و 
پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی در محل بازسازی 
صحنه قتل حضور داشت که به دستور وی، کارآگاهان 
اداره جنایی با یک عملیات ضربتی و سرعتی، متهم را 
با خودروی پلیس به مقر انتظامی انتقال دادند تا اهالی 

خشمگین آسیب به وی نرسانند. 

گاو خشمگین در یکی از روستاهای شهرستان ملایر با حمله به صاحبش وی را کشت. فرمانده انتظامی ملایر روز شنبه به ایرنا گفت: این مرد میان سال در 
روستای »کسب« بخش جوکار برای تعلیف دام های خود وارد طویله شده بود که گاو عصبانی به وی حمله کرد.  سرهنگ داوود علی بخشی اظهار کرد: گاو 
خشمگین پس از وارد آوردن چندین ضربه به صاحب خود سرانجام با ضربه سر به قفسه سینه مرد میان سال، جان او را گرفت.

 گاو خشمگین 
صاحبش  را کشت
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...درامتدادتاریکی
دختری از بیمارستان گریخت 

گریه های دلخراش مرد جوان چشمان هر رهگذری را پر از 
اشک می کرد، دیدن این صحنه تلخ برای هرکسی دردآور و 
گویی دنیا برای مرد 30 ساله به پایان رسیده بود. هیچ کس 
نمی توانست فریادهای سوزناک او را که از اعماق قلبش 

زبانه می کشید درک کند.
صحنه حادثه تاثر برانگیزتر از آن بود که رانندگان عبوری 
و حاشیه نشینان جاده، چشم به آن دوخته بودند. چراغ 
گردان های آمبولانس اورژانس می چرخید و امدادگران 
به یاری مصدومان شتافته بودند. دقایقی بعد در حالی 
مصدومان این حادثه هولناک به یکی از مراکز درمانی 
منتقل شدند و تحت مداوا قرار گرفتند که خیلی زود خبر 
مرگ زن 26 ساله فضای بیمارستان را حزن انگیز کرد. 
شوهر 30 ساله متوفی که به همسرش عشق می ورزید 
تاب و قرار را از کف داده بود و ناله های جانسوزش قلب هر 
انسانی را می سوزاند. مدت زیادی از زندگی عاشقانه این 
زوج جوان نمی گذشت که بی مبالاتی و بی احتیاطی یک 
راننده مست سرنوشت و زندگی او را تغییر داد. این زوج 
سوار بر پراید از مشهد به سوی منطقه ییلاقی شاندیز حرکت 
می کردند تا با تفریح در طبیعت، آخرین روزهای تعطیلات 
نوروزی را پشت سر بگذارند اما ناگهان خودروی سواری 
دیگری که از سمت مقابل در حرکت بود با سرعت زیاد به 
جدول وسط جاده برخورد کرد و از بالای فضای سبز تا آن 
سوی جاده به پرواز درآمد. راننده پراید وحشت زده پدال 
ترمز را فشرد اما دیگر دیر شده بود و صحنه تصادف هولناک 
رقم خورد. ولوله ای در بیمارستان برپا بود که خبر رسید 
دختری که سرنشین خودرو »ساخت ایران خــودرو« بود 
بعد از انجام اقدامات اولیه درمانی از بیمارستان گریخت 
همین موضوع پرونده این سانحه دلخراش را پیچیده تر 
کرد و ماموران فرماندهی انتظامی طرقبه و شاندیز با حضور 
در بیمارستان به تحقیق در این باره پرداختند. راننده 
پراید که به دلیل بی احتیاطی یک پسر جوان همسرش را 
از دست داده بود، در میان هق هق گریه فریاد می زد که 
همسرم برنمی گردد؟ ... در این هنگام بوی زننده ای که از 
دهان راننده 24 ساله خودروی گران قیمت ساخت ایران 
خودرو به مشام می رسید بیانگر مصرف مشروبات الکلی 
بود به همین دلیل ماموران انتظامی او را برای تست الکل 
به آزمایشگاه معرفی کردند. نتیجه آزمایش حکایت از آن 
داشت که راننده خودروی مذکور هنگام رانندگی مست 
بوده است. این جوان مدتی بعد وقتی به حالت طبیعی 
خودش بازگشت درباره دختری که از بیمارستان گریخته 
بود گفت: آن دختر دوستم بود! ساعتی بعد وقتی نزدیکان 
راننده 24 ساله به کلانتری رسیدند همه تلاش خود را به 
کار گرفتند تا پسر جوان نگران نشود! فردی دست به شانه 
او زد و گفت: »غصه نخور کاری نشده!« چند ساعت بعد هم 
در حالی که نزدیکان راننده مست سوار بر خودروهای گران 
قیمت بودند به دادسرا رفتند و مبلغ وثیقه را در دادسرا به 
امانت گذاشتند تا راننده مست آزاد شود، این درحالی بود 
که بر اثر بی توجهی یک راننده جوان، »مرد عاشق« ، همه 
زندگی اش را از دست داد و لباس سیاه به تن کرد چرا که ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

...ازمیان خبرها
ورود مدعی العموم به حادثه دلخراش 

تصادف اتوبوس کرمان –تهران

توکلی- دادستان عمومی وانقلاب مرکز استان کرمان 
از  ورود مدعی العموم به حادثه دلخراش تصادف اتوبوس 

کرمان –تهران خبر داد.
به گزارش خراسان، قاضی  دادخدا سالاری روزگذشته 
گفت: به  رغم این که تصادف در حوزه استان یزد واقع شده 
است، چنان چه  سهل انگاری و قصوری  از سوی مسئولان 
ذی ربط و  شرکت مسافربری صــورت پذیرفته باشد و 
اقدامات  و پیشگیری لازم را به عمل نیاورده باشند با آن  
ها  طبق قانون برخورد خواهد شد. وی افزود:مسئولان 
به  تهران   - کرمان  تصادف  حادثه  مسافربری  شرکت 
ــرا احضار شدند.  ایــن مقام قضایی  تاکید کرد:  دادس
دادسرای عمومی وانقلاب کرمان به عنوان مدعی العموم 
و احقاق حقوق عامه و با توجه به اهمیت موضوع به حادثه 
تلخ ودلخراش تصادف اتوبوس در محور کرمان به تهران 
ورود کرده است و در صورت احراز قصور  با مقصران حادثه 

مطابق با قانون برخورد خواهد شد.
ــزارش خبرنگارما به نقل از خبر سیمای کرمان  بــه  گ
شمار کشته های این حادثه پنج نفر اعلام شد.  مدیرکل  
راهداری وحمل ونقل جاده ای استان کرمان  گفت: در 
حادثه  واژگونی اتوبوس  کرمان –تهران شامگاه جمعه  
در محدوده مهریز پنج نفر از سرنشینان این اتوبوس از 
جمله راننده جان باختند.مقبلی افزود: ناتوانی راننده 
در کنترل وسیله نقلیه  علت این حادثه  گــزارش شده 
است. در همین حال صابری رئیس مرکز مدیریت حوادث 
وفوریت های پزشکی کرمان هم اعلام کرد :در این حادثه 
22 نفر هم   به بیمارستان منتقل شدند . پلیس یزد شمار  
کشته های این حادثه را چهار نفر و زخمی ها  را ، 11 نفر 

اعلام کرد. 

    3 کشته در واژگونی وآتش سوزی 
خودروی پژو

کرمانی- واژگونی وآتش سوزی خودروی پژو 206 در 
محور سیرجان-کرمان سه کشته برجا  گذاشت .

   رئیس پلیس راه سیرجان  گفت :در ایــن حــادثــه که 
درکیلومتر 45 محور سیرجان-کرمان رخ داد، خودروی 
پژو 206  به علت بی توجهی راننده به جلو واژگون  وسپس 
دچار آتش سوزی شد.به گــزارش  خبرنگارما سرهنگ   
جهانشاهی افزود :در این حادثه سه سرنشین خودرو در 

آتش سوختند ویک نفر زخمی شد.

 عروسی در ریگان کرمان به عزا تبدیل شد

توکلی- تیراندازی با اسلحه شکاری در مراسم عروسی 
جان دو کــودک  روستایی  را در ریگان گرفت. فرمانده 
انتظامی ریگان درباره  این حادثه  اظهار کرد: بر اثر تیر 
اندازی با اسلحه شکاری در مراسم عروسی در روستای 
تهرود این شهرستان دو  کودک شش ساله جان باختند و 

این مراسم به عزا تبدیل شد.
به گزارش خبرنگارما، سرهنگ عباس احمد پورافزود: 
ضارب در مراسم عروسی شامگاه جمعه برای شاد باش 
به سمت جمعیت تیراندازی می کند که در این حادثه دو 

کودک هدف  شلیک  گلوله قرار می گیرند.
وی تصریح کرد: این کودکان بلافاصله به مرکز بهداشت 
شهرستان ریگان منتقل شدند که بر اثر شدت جراحات 
ــرد: تــلاش برای  جــان باختند.  وی در پــایــان  اضافه ک
دستگیری ضارب که از ترس متواری شده است،ادامه 
دارد .  گــزارش  خــراســان حاکی اســت رســم خطرناک 
تیراندازی  در مراسم  عروسی  در بخش هایی از جنوب و 

شرق کرمان  سال هاست تداوم دارد.

علت مسمومیت مردم سپیدان مشخص شد
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز علت 
احتمالی مسمومیت مردم سپیدان را نشت فاضلاب در 

شبکه آبرسانی اعلام کرد.
به گزارش ایلنا، عبدالرسول همتی، معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز درباره مسمومیت مردم 
سپیدان استان فارس اظهار کرد: از 16 فروردین مطلع 
شدیم که تعدادی از ساکنان سپیدان با علایم واحد به 

بیمارستان و مراکز درمانی سپیدان مراجعه کرده اند 
و تاکنون تعداد مراجعه کنندگان به 505 نفر رسیده 
است، از همین رو بیمارستان و مراکز درمانی سپیدان در 
آماده باش کامل به سر می برند و کادر درمانی و همچنین 
اقلام دارویی مورد نیاز به اندازه کافی تامین شده است.
وی افــزود: خوشبختانه تاکنون مراجعه کنندگان به 
بیمارستان و دیگر مراکز، بستری نشده و به صورت 

سرپایی درمان شده اند. 
وی درباره علت شیوع این بیماری گفت: در چند روز 
گذشته نمونه گیری  از بیماران و آب شرب منطقه انجام 
و  در نتیجه  این آزمایش ها آلوده بودن آب شرب علت 
شناخته شد، اما هنوز به صورت قطعی نمی توان اظهار 
نظر کرد ولی به احتمال قوی علت شیوع بیماری آلوده 
شدن آب شرب سپیدان است زیرا بخشی از آب شرب 

سپیدان از چشمه تامین می شود که در مجاورت آن 
اقامتگاه تفریحی ساخته شده و احتمالا آلوده شدن آب از 
آن ناحیه صورت گرفته است. می توان گفت که آلودگی 

انسانی و نشت فاضلاب به آب شهر علت بیماری باشد.
همتی در پایان "میکروارگانیسم کلیفرم" از دسته "کلی 
فرم" را علت بیماری ذکر و راه درمان و مقابله با آن را 

تجویز آنتی بیوتیک معرفی کرد.

سابقه خبر
   

نیمه شب هفتم فروردین جسد دختر شش ساله افغانی که ندا نام داشت داخل دو کیسه گونی در خیابان شهید غلامی 
8 کشف شد و بدین ترتیب تحقیقات با حضور قاضی ویژه قتل عمد و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 

رضوی برای شناسایی قاتل ادامه یافت. 
در کمتر از 48 ساعت، عامل این جنایت با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی احمدی نژاد و با تلاش شبانه روزی 

کارآگاهان اداره جنایی به سرپرستی سرهنگ غلامی ثانی دستگیر شد و به جرم خود اقرار کرد.
با انجام بررسی های مقدماتی و بازجویی از »ع- الف« مشخص شد که دختر خردسال ، قربانی آزار و هوسرانی لحظه 
ای مرد 41 ساله شده است. بنابراین کارآگاهان با نظارت مستقیم سرهنگ کارآگاه حمید رزمخواه )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( به تحقیقات خود ادامه دادند تا این که زنبیل حاوی نان تافتون و کفش های مقتوله نیز از 

پشت بام منزل همسایگان متهم کشف شد و این گونه طبل رسوایی مرد معروف به »زالوی کثیف« به صدا درآمد.

سرقت میلیونی از حساب ارز 
الکترونیکی رفیق قدیمی

رئیس پلیس فتای تهران گفت: عامل برداشت از حساب ارز 
الکترونیکی شناسایی و دستگیر شد. 

ــزارش میزان، سرهنگ تــورج کاظمی گفت:هفته  به گ
گذشته فردی با مراجعه به پلیس فتا بیان کرد: از حساب 
ارز الکترونیکی ام حدود 55 میلیون تومان برداشت شده 
است. با بررسی حساب کاربری وی و پیگیری از سایت 
مرجع مشخص شد حساب مقصد متعلق به یکی از دوستان 

شاکی بوده است.
وی ادامه داد: متهم پس از احضار به پلیس فتا به جرم خود 
اعتراف و بیان کرد: هنگامی که شاکی قصد ورود به حساب 
کاربری خود را داشت رمز وی را یادداشت و در یک فرصت 

مناسب اقدام به برداشت از حساب وی کردم.
هنگام  شهروندان  تهران  فتای  پلیس  رئیس  گفته  به 
مشخصات  حفظ  در  مجازی  فضای  در  خــود  معاملات 
کاربری خود هوشیار باشند و به هیچ عنوان آن را در اختیار 

افراد غیر قرار ندهند.

تصادف جان 14 بازیکن هاکی را در کانادا گرفت
تارنمای خبری بی ان او نیوزبه نقل از پلیس کانادا خبر داد 
که در پی تصادف یک کامیون با اتوبوس حامل بازیکنان 
یک تیم محلی هاکی، 14 نفر کشته و شمار دیگری مجروح 
شدند.  به گزارش ایرنا از این تارنما، تصادف ساعت 17 
به وقت محلی )بامداد 18 فروردین( در استان مرکزی 
ساسکاچوان و ساعاتی مانده به دیدار تیم برونکوس شهر 

هامبولت با تیم میزبان هاوکس شهر نیپاوین رخ داد.  منابع 
محلی گزارش داده اند که بیش از 100 نفر از خویشان و 
نزدیکان بازیکنان تیم برونکوس در یکی از کلیساهای شهر 
نیپاوین تجمع کرده اند. جاستین ترودو نخست وزیر کانادا 
در توئیتی این حادثه را تراژدی وحشتناک خواند و مسئولان 

تیم میزبان خبر داده اند که بازی پیش رو لغو شده است. 


